



DANISH
BEAUTY
AWARD 2024

PRESSEMEDDELELSE

Espergærde, den 25. marts 2024

Og de nominerede er...

Danish Beauty Awards dommerpanel har udpeget årets nominerede skønhedsprodukter, behandlinger og beautysteder, der nu har chancen for at vinde statuetterne ved prisuddelingsshowet den 19. april i Tivoli Congress Center.

Dommerne har haft opgaven med at teste alle tilmeldte og derefter vurdere, hvilke der hører til blandt årets mest innovative, bemærkelsesværdige, nærende, effektive, beroligende, dejlige skønhedsoplevelser. Juryen består af 13 dommere med forskelligartede, faglige kompetencer på skønhedsområdet samt et Inner Beauty-panel på 5 eksperter, der har vurderet kosttilskud.

Forbrugerne har en stemme i Årets Forbrugerpris, der kører ind til den 4. april i samarbejde med [MyBeautyGuide](#). 9 beautyformidlere har desuden fået mulighed for at vælge en vinder blandt de nominerede til Beautyformidlernes Pris. Matas, der fylder 75 år i år, har deres egen pris, som skal uddeles til en content creator. Hør mere om det [her](#).

Hvad har dommerne lagt vægt på?

Årets nominerede har det til fælles, at de har imponeret dommerne ved at kunne noget særligt i sin produktkategori, give ekstra value for money eller udvise effektive resultater på ansigt, krop og hår. Dommerne har testet behandlinger, spaer og klinikker, der alle har noget spændende at byde på.

"Det er svære beslutninger, som dommerne har skullet træffe, for at komme frem til listen over årets nominerede", siger juryformand og arrangør Anne-Dorte Mathiesen. "Det er et skønt job, men også meget omfattende at være dommer i Danish Beauty Award. Jeg glæder mig over den kæmpe entusiasme, der bliver lagt i det. Når vi diskuterer produkterne, stråler øjnene om kap med huden, som har masser af glow fra både behandlinger, bodyoil og blush," oplyser Anne-Dorte Mathiesen.

Her finder du de nominerede og dommerpanelet

www.danishbeautyaward.dk/nominerede

www.danishbeautyaward.dk/dommerpanel

Om Danish Beauty Award

Danish Beauty Award er skønhedsbranchens prisuddeling, der afholdes for 18. gang den 19. april 2024 i Tivoli Congress Center. Skønhedens statuetter uddeles hvert år i flere kategorier til årets bedste produkter, behandlinger og steder. Værter i 2024 er Lise Baastrup og Caspar Phillipson. Invitationen kan findes [her](#).

Kontakt

Yderligere oplysninger kan fås ved at kontakte

Anne-Dorte Mathiesen, +4522912476, adm@danishbeautyaward.dk, www.danishbeautyaward.dk